
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.264.2018 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia udzielane przez Samorządowe Przedszkole 

w Wielopolu Skrzyńskim oraz oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych na terenie Gminy,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielopole Skrzyńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 52 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. poz. 2203) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Samorządowe przedszkole i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wielopole Skrzyńskie zapewniają dzieciom bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 

5 godzin dziennie i religię. 

2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci w wieku do 6 lat, w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć określony w ust. 1 jest odpłatne. 

3. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 2 wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć i pobytu dziecka 

w przedszkolu (oddziale przedszkolnym). 

§ 2. 1. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 3 obniża się o 50% za drugie i każde następne dziecko z danej 

rodziny uczęszczające do przedszkola (oddziału przedszkolnego). 

2. Całkowitemu zwolnieniu z opłat podlegają rodzice dzieci niepełnosprawnych posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego. 

3. Zniżek i zwolnień, o których mowa w ust. 1 i 2 dokonuje się w oparciu o składane do dyrektora 

przedszkola (szkoły) wnioski rodziców (prawnych opiekunów) dziecka, zawierające dane o uprawnieniu do 

ulgi w opłatach. 

4. Zniżki i zwolnienia, o których mowa w ust. 1 i 2 przysługują od miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym dyrektor przedszkola (szkoły) został poinformowany o uprawnieniu do ulgi i wyłącznie osobom, 

które są mieszkańcami Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

5. Do udzielania zniżek i zwolnień, o których mowa w ust. 1 i 2 upoważnia się dyrektorów przedszkola 

i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Opłata, o której mowa w§ 1 ust. 3 nie obejmuje kosztów żywienia dziecka w przedszkolu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 14 marca 2018 r.

Poz. 1134



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLII/231/2014 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 6 maja 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu 

w Wielopolu Skrzyńskim oraz oddziałach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Wielopole Skrzyńskie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014r. poz. 1694), zmieniona Uchwałą  

Nr XXVI/159/2016 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLII/231/2014 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 6 maja 2014 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu w Wielopolu 

Skrzyńskim oraz oddziałach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielopole 

Skrzyńskie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 4339). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Halina Poręba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1134


		2018-03-14T14:12:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




